16-02-2024 23:36:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, para atender as necessidades dos moradores e comerciantes, pois quando chove
a água entra nas casas e comércios, devido não ter um local para o escoamento da mesma.

Solicita estudo técnico para a viabilidade de construção de bueiros no bairro São Jorge nas seguintes vias,
Rua Abelardo Pena C/ a Rua Adeu Mendes,Rua Abelardo Pena C/ a Rua Cora Coralina,Rua Abelardo Pena C/ a Rua
Francisco Basílio Neto,Rua Abelardo Pena C/ a Rua Augusto Rush,Rua Abelardo Pena C/ a Rua Wilson Cunha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total